
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  30 октября 2017г.                             № 2906 

 

 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления 

муниципального жилищного контроля и государственного надзора на 

2018 год 

 

 

Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.06.2010 № 489 «Правила подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных 

планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка 

Волгоградской области, администрация городского округа город 

Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях 

осуществления муниципального жилищного контроля и государственного 

надзора на 2018 год.  

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

вр.и.о. заместителя главы городского округа по административно-

правовым вопросам Т.В. Харченко.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской 

области в сети Интернет. 

 

 

Глава городского округа                                                                   С.А.Фомин 


